
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN40574
Référence : P2E101SN40574

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 94mm
D2 : 94mm
D3 : 70mm
H1 : 192mm
H2 : 190mm
H3 : 4mm
Dimension du filet D7 : M20x1,5

ALEXANDER DENNIS LIMITED
ENVIRO 200 H
ENVIRO 200 H
ENVIRO 300
ENVIRO 350 H
ENVIRO 400
ENVIRO 400 HYBRID
ENVIRO 400 HYBRID
AMMANN
AFP 500
AFT 500 E/G
ASC 110
ASC 150
ASC 150 HD
ASC 170
ASC 170 HDT3
ASC 200
ASC 250
AV 130 X
AV 130 X
ATLAS
180 MH
225 LC
230 MH
270 MH
ATLAS COPCO
QAS 150 FPT S5
QAS 60 FD S5
T 30
T 35
BERGMANN
4010 R
BLUE BIRD BUSES
VISION
BMC
MIDILUX 750 FE
BOBCAT
TR 50210
TR 50210
TR 50210
TR 50210
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 5006 EURO 6
CAMOX
F 140
F 175
CASAGRANDE
B 125 CFA



B 135
B 425 CFA
C10 XP-2
C12V XP-2
C12 XP-2
C16 XP-2
C 20
C 35
C 40
C6 XP-2
C7 XP-2
C8 XP-2
C9 XP-2
M9 XP-2
CASE
1121 G
121 F
121 F-ZB
1850 K
21 F
221 F
321 F
521 E T3
521 F
580 SR 3
580 SR 4 PT
580 ST
580 ST
580 SV STV
590 SR 2/3
590 ST
621 E
621 F
621 G TIER 4B
695 SR
695 ST
695 SV
721 D
721 E
721 F
721 F
721 F
721 F
821 E
821 E T3
836 C TIER 4
921 F
CVX 165
CVX 270 OPTUM
CVX 270 OPTUM
CVX 300 OPTUM
CX 130 E $$$
CX 160 E-LC
CX 180 E-LC
CX 210 E
CX 210 E-LC
CX 210 E-NLC
FARMLIFT 737
FARMLIFT 742
FARMLIFT 935
MAXXUM 100
MAXXUM 100 MULTICONTROLLER
MAXXUM 100 MULTICONTROLLER
MAXXUM 100 PROMOTION
MAXXUM 110
MAXXUM 110 EFF.POWER
MAXXUM 110 EFF POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 110 MULTICONTROLER
MAXXUM 115 EFF.POWER
MAXXUM 115 EFF.POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 115 MULTICONTROLLER
MAXXUM 115 MULTICONTROLLER
MAXXUM 120 EFF.POWER
MAXXUM 120 EFF POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 120 MULTICONTROLER
MAXXUM 120 MULTICONTROLLER
MAXXUM 120 MULTICONTROLLER
Maxxum 125



MAXXUM 125 EFF.POWER
MAXXUM 125 EFF.POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 125 MULTICONTROLLER
MAXXUM 125 MULTICONTROLLER
MAXXUM 130 CVX
MAXXUM 130 EFF.POWER
MAXXUM 130 EFF POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 130 MULTICONTROLER
MAXXUM 130 MULTICONTROLLER
MAXXUM 130 MULTICONTROLLER
MAXXUM 140
MAXXUM 140 EFF.POWER
MAXXUM 140 EFF.POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 140 MULTICONTROLLER
MAXXUM 140 MULTICONTROLLER
MAXXUM 150
MXU 110 PRO MULITCONTROLLER
Optum 250 AFS Connect
Optum 270 AFS Connect
Optum 300 AFS Connect
Optum 340 AFS Connect
PATRIOT 3230
PATRIOT 3330
PATRIOT 3340
PUMA 115 MULTICONTROLLER
PUMA 125 MULTICONTROLLER
PUMA 130 CVX/CVT
PUMA 140 MULTICONTROLLER
PUMA 145 CVX/CVT
PUMA 150
PUMA 150 CVX/CVT
PUMA 155 MULTICONTROLLER
PUMA 160 CVX/CVT
PUMA 165 CVX
PUMA 165 CVX
PUMA 170 CVX
PUMA 170 CVX
PUMA 180 CVX
Puma 185 AFS Connect
PUMA 185 CVX
PUMA 195 CVX
PUMA 195 CVX
Puma 200 AFS Connect
PUMA 200 CVX
PUMA 200 POWERDRIVE
PUMA 210 CVX
PUMA 210 CVX
PUMA 215 CVX
PUMA 215 CVX
Puma 220 AFS Connect
PUMA 225 CVX
PUMA 225 CVX
PUMA 230 CVX
Puma 240 AFS Connect
PUMA 240 CVX
Puma 260 AFS Connect
SR 175 B
SR 200
SR 210
SR 220
SR 250
SR 270
SV 185 B
SV 280
SV 300
SV 340
TR 270
TR 310 STV
TR 320
TV 380
CHENG GONG
935 G
CLAAS
ARION 230
ARION 410
ARION 410
ARION 420
ARION 420 M T4



ARION 430
ARION 440
ARION 450
ARION 460
AXION 800
AXION 810
AXION 810
AXION 830
AXION 830
AXION 850
AXION 870
AXION 900
AXION 920
AXION 930
AXION 940
AXION 950
COMETRAC
C 1
J 6
COMPAIR-HOLMAN
C 105-14
C 115-12
C 125-14
C 200 TS 24
C 210 TS 21
C 230 TS 17
C 240 TS 14
C 270 TS 9
CUMMINS
QSB 4.5
QSB 4.5 TIER III
DIECI
38.9 VS EVO 2
38.9 VS EVO 2
38.9 VS EVO 2 AGRI PLUS
40.7 PS EVO
40.7 PS EVO
40.7 PS EVO
50.21 PEGASUS
60.16 PEGASUS
60.16 PEGASUS
60.9 SAMSON
65.8 VS AGRIMAX
75.10 SAMSON
DP 8000
DITCH WITCH
JT 3020 ALL TERRAIN
JT 3020 MACH 1
JT 4010 MACH 1
JT 4020 ALL TERRAIN
JT 4020 MACH 1
DOOSAN DAEWOO
12/205
7/205
DL 06
DL 06 K
DL 06 P
DL 06 S
DL 160
DL 200
DL 200-3
DL 250
DL 250-5
DX 140 LC
DX 140 LC-3
DX 140 LCR
DX 140 LCR-3
DX 140 R
DX 140 W
DX 140 W-3
DX 140 W-5
DX 140 W ACE
DX 140 W ACE PLUS
DX 160 LC
DX 160 W-3
DX 160 W-3
DX 170
DX 170 W-5



DX 180 LC
DX 180 LC-3
DX 190 W
DX 190 W
DX 190 W-3
DX 190 W-5
DX 210-5 LC
DX 210 W
DX 210 W-5
DX 210 WA
DX 220 LC
DX 220 LC-5
DX 220 LCA
DX 225 LC
DX 225 LC-3
DX 225 LC-5
DX 225 LCA-5
DX 225 NLC-5
DX 235 LC-5
DX 235 LCR
DX 235 LCR-5
DX 235 NLC-5
DX 235 NLC-5
DX 255 LC
DX 255 LC-3
DX 255 LC-5
SOLAR 180 W V
SOLAR 210 W V
SOLAR 420 V LC
SOLAR 470 V LC
SOLAR 500 V LC
DYNAPAC
CA 2500
CA 2800 D
CA 3500 D/PD
CA 4000
CA 4000 D
CA 402 D
CA 602
CC 242 HF
CC 4200
CC 4200
CC 424 HF
CC 5200 C
CC 524 HF
CC 7200
CC 722
CP 2700
F 161-8W
F 2500 CS
PL 500 TD
SD 2500 C/CS
SD 2500 W/WS
SD 2500 W/WS
SD 2550 CS
SD 2550 CS
ELIATIS
JARRAFF
EQUIPEMENT TECHNOLOGIES
APACHE AS 1010
APACHE AS 1020
APACHE AS 1210
APACHE AS 1220
APACHE AS 720
EUROPOWER
EPSR 60 TDE-5
EUROVOIRIE
CITY CAT 5006 EURO 6
CITY CAT 5600 EURO 6
FARESIN HANDLERS
LEADER ECOMIX 1700
FAST
NAVIGO 140 S/CITY/MAXI CITY
NAVIGO 160 S
NAVIGO 185 S/SE/SH/LX
FAW
FD 336
FECON



FTX 128 L
FTX 128 R
FENDT
CARGO T 955
FIAT HITACHI
W 190 EVOLUTION
FIAT IVECO
F4DFE613GA
F4HFE413D
F4HFE613X
NEF 445 TA/EGC
NEF 445 TA/EGD
NEF 445 TA/EGJ
NEF 667 TA
NEF 667 TA/EDG
NEF 667 TA/EDK
NEF 667 TA/EDL
FIAT KOBELCO
E 265 EVOLUTION II
E 305 LC
FORD
CARGO 1319
CARGO 1723
FPT IVECO
F34ENTVP00.00A801-
F34ETVPN.55A04-
F34SE1PV.S550-
F34SE1W.S557-
F34TE1PV.S550-
F34TE1W.S550-
F34TE1W.S551-
F34TEVP01.00-
F34TEVP02.00-
F34TEVP03.00-
F34TEVP04.00-
F5HFL413A*A001-
F5HFL413B*A001-
F5HFL413B*A002-
F5HFL413B*A007-
F5HFL413B*A008-
F5HFL413B*A009-
F5HFL413B*A011-
F5HFL413J*A002-
F5HFL413L*A001-
F5HFL463A*F003-
F5HFL463A*F005-
F5HFL463A*F009-
F5HFL463A*G003-
F5HFL463D*F001-
F5HFL463D*F004-
F5HFL463D*F005-
F5HFL463D*F008-
F5HFL463D*G001-
F5HFL463D*G003-
F5HFL464D*F019-
F5HGL415A*X002-
GANTNER
HSW 100
HSW 130
GENSET
C 150 D 2R
GREMO
1050 F FORWARD
GROVE
RT 500 E-2
RT 530 E-2
RT 530 E-2-4
RT 530 E-2-4
RT 535 E
RT 540 E
RT 540 E-2
RT 540 E-4
RT 540 E-4
RT 545 E
RT 600 E3
RT 600 E4
RT 600 E4
RT 650 E4



RT 650 E4
RT 700 E3
RT 700 E4
RT 700 E4
RT 760 E4
RT 760 E4
RT 765 E-2
RT 765 E-2
RT 770 E4
RT 770 E4
RT 800 E3
RT 875 E3
RT 880 E3
RT 880 E4
RT 890 E3
RT 890 E4
TM 500 E-2
TMC 540 E
YB 7722 XL
YB 7725
YB 7725-4
HBM NOBAS
BG 190 TA 4
HELI
CPCD 100-RW28
CPCD 140-W25
CPCD 160-W25
CPCD 80-RW 28
HIMOINSA
HRFW 100 ST5
HRFW-60 S5 INS
HITACHI
ZW 180-5 B
HYDRO AX
864
HYSTER
H 12.00 XM-6
H 13.00
HYUNDAI
HL 730-7A
HL 730-9
HL 730 TM-7A
HL 730 TM-9
HL 740-7A
HL 740-9
HL 740 TM-7A
HL 740 TM-9
HL 757-7A
HL 757-9
HL 757 TM-7A
HL 757 TM-7A
HL 757 TM-9
HL 760-7A
HL 760-9
HL 760-9A
R 140 LC-9A
R 140 W-9
R 140 W-9A
R 160 W-9A
R 170 W-9
R 200 W-7A
R 210 LC-7A
R 210 LC-9
R 210 NLC-7A
R 210 NLC-9
R 210 W-9
R 210 W-9 MH
R 220 LC-9A
R 235 LCR-9
R 235 LCR-9
R 250 LC-7A
R 250 LC-9
R 290 LC-7A
R 290 LC-9
R 290 NLC-9
R 300 LC/NLC-9A
INGERSOLL RAND
12.150



12.154
ECM 585 MC II
SD 190 DX
IRISBUS
CROSSWAY 10.8
CROSSWAY 12
CROSSWAY 12
CROSSWAY 13
IVECO
CROSSWAY 320
CROSSWAY LE 285
CROSSWAY LE 320
EUROCARGO IV 100E19
EUROCARGO IV 100E19 FP
EUROCARGO IV 100E19 P
EUROCARGO IV 100E21
EUROCARGO IV 100E21 FP
EUROCARGO IV 100E21 P
EUROCARGO IV 100E22
EUROCARGO IV 100E22 FP
EUROCARGO IV 100E22 P
EUROCARGO IV 100E25 FP
EUROCARGO IV 110E22 W
EUROCARGO IV 110E25 W
EUROCARGO IV 120E19
EUROCARGO IV 120E19 FP
EUROCARGO IV 120E19 P
EUROCARGO IV 120E21
EUROCARGO IV 120E21 P
EUROCARGO IV 120E22
EUROCARGO IV 120E22 FP
EUROCARGO IV 120E22 P
EUROCARGO IV 120E25
EUROCARGO IV 120E25 FP
EUROCARGO IV 120E25 P
EUROCARGO IV 120E28
EUROCARGO IV 120E28 FP
EUROCARGO IV 120E28 P
EUROCARGO IV 140E19
EUROCARGO IV 140E19 FP
EUROCARGO IV 140E19 P
EUROCARGO IV 140E21
EUROCARGO IV 140E21 P
EUROCARGO IV 140E22
EUROCARGO IV 140E22 FP
EUROCARGO IV 140E22 P
EUROCARGO IV 140E25
EUROCARGO IV 140E25 FP
EUROCARGO IV 140E25 P
EUROCARGO IV 140E28
EUROCARGO IV 140E28 FP
EUROCARGO IV 140E28 P
EUROCARGO IV 150E19
EUROCARGO IV 150E19 P
EUROCARGO IV 150E21
EUROCARGO IV 150E21 P
EUROCARGO IV 150E22
EUROCARGO IV 150E22 FP
EUROCARGO IV 150E22 P
EUROCARGO IV 150E25
EUROCARGO IV 150E25 FP
EUROCARGO IV 150E25 P
EUROCARGO IV 150E25 W
EUROCARGO IV 150E25 W
EUROCARGO IV 150E28
EUROCARGO IV 150E28 FP
EUROCARGO IV 150E28 P
EUROCARGO IV 150E28 W
EUROCARGO IV 150E32
EUROCARGO IV 150E32 FP
EUROCARGO IV 150E32 P
EUROCARGO IV 160E19
EUROCARGO IV 160E19 P
EUROCARGO IV 160E21
EUROCARGO IV 160E21 P
EUROCARGO IV 160E22
EUROCARGO IV 160E22 FP
EUROCARGO IV 160E22 P



EUROCARGO IV 160E25
EUROCARGO IV 160E25 FP
EUROCARGO IV 160E25 P
EUROCARGO IV 160E28
EUROCARGO IV 160E28 FP
EUROCARGO IV 160E28 P
EUROCARGO IV 160E32
EUROCARGO IV 160E32 FP
EUROCARGO IV 160E32 P
EUROCARGO IV 180E25
EUROCARGO IV 180E25 P
EUROCARGO IV 180E28
EUROCARGO IV 180E28 P
EUROCARGO IV 180E32
EUROCARGO IV 180E32 P
EUROCARGO IV 190EL25
EUROCARGO IV 190EL25 P
EUROCARGO IV 190EL28
EUROCARGO IV 190EL28 P
EUROCARGO IV 190EL32
EUROCARGO IV 190EL32 P
EUROCARGO IV 60E16
EUROCARGO IV 60E16 P
EUROCARGO IV 65E16
EUROCARGO IV 65E16 P
EUROCARGO IV 75E16
EUROCARGO IV 75E16 P
EUROCARGO IV 75E19
EUROCARGO IV 75E19 P
EUROCARGO IV 75E21
EUROCARGO IV 75E21 P
EUROCARGO IV 80E19
EUROCARGO IV 80E19 FP
EUROCARGO IV 80E19 P
EUROCARGO IV 80E21
EUROCARGO IV 80E21 FP
EUROCARGO IV 80E21 P
EUROCARGO IV 80E22
EUROCARGO IV 80E22 FP
EUROCARGO IV 80E22 P
EUROCARGO IV 80EL16
EUROCARGO IV 80EL16 P
EUROCARGO IV 80EL19
EUROCARGO IV 80EL19 P
EUROCARGO IV 80EL21
EUROCARGO IV 80EL21 P
EUROCARGO IV 90E19
EUROCARGO IV 90E19 FP
EUROCARGO IV 90E19 P
EUROCARGO IV 90E21
EUROCARGO IV 90E21 FP
EUROCARGO IV 90E21 P
EUROCARGO IV 90E22
EUROCARGO IV 90E22 FP
EUROCARGO IV 90E22 P
EUROCARGO IV 90E25 FP
EUROCARGO V 120E28 EEV
EUROCARGO V 120E28 FP EEV
EUROCARGO V 120E28 FP MY19
EUROCARGO V 120E28 MY19
EUROCARGO V 120E28 P EEV
EUROCARGO V 120E28 P MY19
EUROCARGO V 140E28 EEV
EUROCARGO V 140E28 FP EEV
EUROCARGO V 140E28 FP MY19
EUROCARGO V 140E28 MY19
EUROCARGO V 140E28 P EEV
EUROCARGO V 140E28 P MY19
EUROCARGO V 150E28 EEV
EUROCARGO V 150E28 FP EEV
EUROCARGO V 150E28 FP MY19
EUROCARGO V 150E28 MY19
EUROCARGO V 150E28 P EEV
EUROCARGO V 150E28 P MY19
EUROCARGO V 150E28 W EEV
EUROCARGO V 150E28 W MY19
EUROCARGO V 150E32 EEV
EUROCARGO V 150E32 FP EEV



EUROCARGO V 150E32 FP MY19
EUROCARGO V 150E32 MY19
EUROCARGO V 150E32 P EEV
EUROCARGO V 150E32 P MY19
EUROCARGO V 160E28 EEV
EUROCARGO V 160E28 FP EEV
EUROCARGO V 160E28 FP MY19
EUROCARGO V 160E28 MY19
EUROCARGO V 160E28 P EEV
EUROCARGO V 160E28 P MY19
EUROCARGO V 160E32 EEV
EUROCARGO V 160E32 FP EEV
EUROCARGO V 160E32 FP MY19
EUROCARGO V 160E32 MY19
EUROCARGO V 160E32 P EEV
EUROCARGO V 160E32 P MY19
EUROCARGO V 180E28 EEV
EUROCARGO V 180E28 FP MY19
EUROCARGO V 180E28 MY19
EUROCARGO V 180E28 P EEV
EUROCARGO V 180E28 P MY19
EUROCARGO V 180E32 EEV
EUROCARGO V 180E32 FP MY19
EUROCARGO V 180E32 MY19
EUROCARGO V 180E32 P EEV
EUROCARGO V 180E32 P MY19
EUROCARGO V 190EL28 EEV
EUROCARGO V 190EL28 FP MY19
EUROCARGO V 190EL28 MY19
EUROCARGO V 190EL28 P EEV
EUROCARGO V 190EL28 P MY19
EUROCARGO V 190EL32 EEV
EUROCARGO V 190EL32 FP MY19
EUROCARGO V 190EL32 MY19
EUROCARGO V 190EL32 P EEV
EUROCARGO V 190EL32 P MY19
N 60-370
N 60 ENT M 37
TRAKKER 410
JARRAF
ELAGUEUSE
JCB
426 AGRI
427 HT/AGRI
434 S
436 E ZX
436 S
437 ZX
FASTRAC 3200 FT
JOHN DEERE
W 150
JOHNSTON SWEEPERS
C 401 EURO 6
KALMAR
DCF 100-45
DCF 70-40
DCG 160-12
TT 612 D
KARSAN
ATAK
ATAK
STAR
STAR
KEESTRACK
EXPLORER 1800 TIER III
FRONTIER TIER III
KING LONG
6800
6900 E5
KOHLER
KD 27V12-5CES
KD 27V20-5CES
LANDINI
145 POWERMAX
165 POWERMAX
180 POWERMASTER
200 POWERMASTER
220 POWERMASTER



220 POWERMASTER
7-145 H
7-165 H
7-185 H
7-190 H
7-210 H
7-215 H
7-230 H
LAVERDA
AL 59 TIER 3
LIEBHERR
LTR 1100-2.1
R 920
R 922
R 924 C LITRONIC
LIFTER PRAMAC
GRW 60 I
LINDE
H 160
LIUGONG
375 A
CLG 856 TIER III
CLG 922 E
LOCATELLI
8300 T
MAC CORMICK
MTX 165 BETA POWER T2
MTX 185 BETA POWER T2
TTX 190
TTX 210
TTX 230
X 6.420
X 6.430
X 7.440
X 7.450
X 7.460
XTX 145 T3
XTX 165 T3
XTX 185 T3
XTX 200 T3
XTX 215 T2
XTX 215 T3
MAN
D 2862 LE 426
MECALAC
12 MTX SPEEDER
MERLO
ROTO 40.30 MCSS
ROTO 40.30 MCSS
MILLER SPRAYERS
NITRO N2XP
NEW HOLLAND
9040 L
AL 59 TIER III
B 100 C
B 110 B
B 110 CTC
B 115 B
B 115 B
B 115 C
B 90 B
BRAUD 9060 L
CS 6050
CS 6070
CSX 7040
CSX 7050
CSX 7070
CX 5080
CX 5090
CX 5090
CX 6080 ELEVATION
CX 8030
D 180
E 175 C
E 215
E 215 C
E 265 B
E 265 EL



E 305 B
E 305 C
E 305 LC
F 106-6 A
F 106-7
F 106-7 A
F 156.7A
L 230
LB 100 B
LB 110
LM 7.35
LM 7.35
LM 7.35
LM 7.42
LM 7.42 ELITE
LM 7.42 ELITE
T 4.75 S
T 5.140 AUTO COMMAND
T 6020 ELITE
T 6040 ELITE
T 6050 ELITE
T 6060 ELITE
T 6070
T 6070 ELITE
T 6080
T 6090
T 6.120
T 6.140
T 6.140
T 6.140
T 6.140
T 6.150
T 6.150
T 6.150
T 6.150
T 6.155
T 6.155
T 6.160
T 6.160 AUTOCOMMAND
T 6.165
T 6.175
T 6.175
T 6.175
T 6.180 AUTOCOMMAND
T 7030
T 7030
T 7040
T 7050
T 7050
T 7050 AUTOCOMMAND
T 7060
T 7070 AUTOCOMMAND
T 7.165 S
T 7.170 AUTOCOMMAND
T 7.170 POWERCOMMAND
T 7.170 POWERCOMMAND
T 7.170 RANGECOMMAND
T 7.175 S
T 7.185 AUTOCOMMAND
T 7.185 POWERCOMMAND
T 7.185 RANGECOMMAND
T 7.190 STAGE V
T 7.195 S
T 7.200
T 7.200 AUTOCOMMAND
T 7.200 POWERCOMMAND
T 7.200 RANGECOMMAND
T 7.210
T 7.210 AUTOCOMMAND
T 7.210 POWERCOMMAND
T 7.210 RANGECOMMAND
T 7.215 S
T 7.220
T 7.230
T 7.230
T 7.235
T 7.245
T 7.245 HD



T 7.250
T 7260
T 7.260
T 7.270
T 7.275
T 7.275 HD AutoCommand
T 7.290
T 7.290 HD AutoCommand
T 7.290 HD AutoCommand
T 7.315 AUTO COMMAND
T 7.315 HD AutoCommand
T 7.340 HD AutoCommand
TC 5080 HILSIDE
TC 56 TIER 3
TS 110 A
TS 125 A
TS 125 A
TS 135 A
TS 135 A
TSA 100
TSA 125
TSA 135
W 130 B
W 170 B
W 170 C
W 170 C
W 170 D
W 190 B
W 190 C
W 190 C
W 230 C
W 50 C
W 60 C
W 70 C
W 80 C
O & K
RH 8-5
PLAISANCE EQPT
GALOTRAX 300
GALOTRAX GX 300
PPM
A 600 L
PRAMAC
GPW 60I/FS5
GRW 100 I/S5
RISA
RS 170
VARAP CHALLENGER RS 170
SANY
SY 200 C-8
SY 230
SDMO
KD 1000
KD 800
KD 900
KX 1100
SENNEBOGEN
355 E
6113 E
613 E
613 E
633 E
643 E
653 E
673 E
817
817 E
818 D
818 E
821 C
821 E
821 FER
825 D
825 E
830 D
830 E
830 E
835 D



840 D M/R
840 D M/R
SHENGONG
938 H
958 H
SHUTTLELIFT
SB 50
STAM
CPCD 100-RW28
CPCD 70 RW 28
STEYR
4110 PROFI CLASSIC
4115 PROFI
4130 PROFI CVT
6115 PROFI CLASSIC
6125 PROFI
6125 PROFI
6125 PROFI CLASSIC
6130 CVT
6135 PROFI
6140 CVT
6140 PROFI
6140 PROFI CLASSIC
6145 CVT
6150 CVT
6160 CVT
6165 CVT
6170 CVT
6175 CVT
6180 CVT
6185 CVT
6195 CVT
6200 Absolut S-Control
6200 Absolut S-Fleet
6200 CVT
6205 CVT
6210 CVT
6215 CVT
6220 Absolut S-Control
6220 Absolut S-Fleet
6220 CVT
6240 Absolut S-Control
6240 Absolut S-Fleet
6250 Terrus CVT
6260 Absolut S-Fleet
6270 Terrus CVT
6280 Absolut S-Fleet
6290 Terrus S-Fleet
6300 Terrus CVT
6315 Terrus S-Fleet
6340 Terrus S-Fleet
SUNWARD
SWDM 200
TEMSA BUS
MD 9
TERBERG
YT 182
YT 182
TEREX
RC 35
RC 40
RT 100
RT 1070
RT 230-1
RT 35
RT 45 L
TC 210
TC 225
TL 210
TL 260
TL 310
TM 230
TW 190
TXC 225 LC-2
VERSATILE
SX 275
VOGELE
SUPER 1803-3



VISION 5100-2
VISION 5103-2
VISION 5200-2
VISION 5203-2
XCMG
GR 215
GR 215
GR 215 A
GR 215 A
ZL 50 G
XUZHOU
GR 215
GR 215 A
ZL 50 G 

Caractéristiques

Affectation ALEXANDER DENNIS LIMITED : ENVIRO 200 H , ENVIRO 200 H ,
ENVIRO 300 , ENVIRO 350 H , ENVIRO 400 , ENVIRO 400 HYBRID ,
ENVIRO 400 HYBRID | AMMANN : AFP 500 , AFT 500 E/G , ASC 110 ,
ASC 150 , ASC 150 HD , ASC 170 , ASC 170 HDT3 , ASC 200 , ASC
250 , AV 130 X , AV 130 X | ATLAS : 180 MH , 225 LC , 230 MH , 270
MH | ATLAS COPCO : QAS 60 FD S5 , T 30 , T 35 | BERGMANN :
4010 R | BLUE BIRD BUSES : VISION | BMC : MIDILUX 750 FE |
BOBCAT : TR 50210 , TR 50210 , TR 50210 , TR 50210 | BUCHER
MUNICIPAL : CITY CAT 5006 EURO 6 | CAMOX : F 140 , F 175 |
CASAGRANDE : B 125 CFA , B 135 , B 425 CFA , C 20 , C 35 , C 40 ,
C10 XP-2 , C12 XP-2 , C12V XP-2 , C16 XP-2 , C6 XP-2 , C7 XP-2 , C8
XP-2 , C9 XP-2 , M9 XP-2 | CASE : 1121 G , 121 F , 1850 K , 21 F , 221
F , 321 F , 521 E T3 , 521 F , 580 SR 3 , 580 SR 4 PT , 580 ST , 580 ST
, 580 SV STV , 590 SR 2/3 , 590 ST , 621 E , 621 F , 621 G TIER 4B ,
695 SR , 695 ST , 695 SV , 721 D , 721 E , 721 F , 721 F , 721 F , 721 F
, 821 E , 821 E T3 , 821 F , 836 C TIER 4 , 921 F , CVX 165 , CVX 270
OPTUM , CVX 270 OPTUM , CVX 300 OPTUM , FARMLIFT 737 ,
FARMLIFT 742 , FARMLIFT 935 , MAXXUM 100 , MAXXUM 100
MULTICONTROLLER , MAXXUM 100 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 100 PROMOTION , MAXXUM 110 , MAXXUM 110 EFF
POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM 110 EFF.POWER ,
MAXXUM 110 MULTICONTROLER , MAXXUM 115 EFF.POWER ,
MAXXUM 115 EFF.POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM 115
MULTICONTROLLER , MAXXUM 115 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 120 EFF POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM 120
EFF.POWER , MAXXUM 120 MULTICONTROLER , MAXXUM 120
MULTICONTROLLER , MAXXUM 120 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 125 EFF.POWER , MAXXUM 125 EFF.POWER
MULTICONTROLLER , MAXXUM 125 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 125 MULTICONTROLLER , MAXXUM 130 CVX , MAXXUM
130 EFF POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM 130 EFF.POWER ,
MAXXUM 130 MULTICONTROLER , MAXXUM 130
MULTICONTROLLER , MAXXUM 130 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 140 , MAXXUM 140 EFF.POWER , MAXXUM 140
EFF.POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM 140
MULTICONTROLLER , MAXXUM 140 MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 150 , MXU 110 PRO MULITCONTROLLER , OPTUM 250
CVX DRIVE , OPTUM 300 CVX DRIVE , PATRIOT 3230 , PATRIOT
3330 , PATRIOT 3340 , PUMA 115 MULTICONTROLLER , PUMA 125
MULTICONTROLLER , PUMA 130 CVX/CVT , PUMA 140
MULTICONTROLLER , PUMA 145 CVX/CVT , PUMA 150 , PUMA 150
CVX/CVT , PUMA 155 MULTICONTROLLER , PUMA 160 CVX/CVT ,
PUMA 165 CVX , PUMA 165 CVX , PUMA 170 CVX , PUMA 170 CVX ,
PUMA 180 CVX , PUMA 185 CVX , PUMA 195 CVX , PUMA 195 CVX ,
PUMA 200 CVX , PUMA 200 POWERDRIVE , PUMA 210 CVX , PUMA
210 CVX , PUMA 215 CVX , PUMA 215 CVX , PUMA 225 CVX , PUMA
225 CVX , PUMA 230 CVX , PUMA 240 CVX , SR 200 , SR 210 , SR
220 , SR 250 , SR 270 , SV 280 , SV 300 , SV 340 , TR 270 , TR 310
STV , TR 320 , TV 380 | CHENG GONG : 935 G | CLAAS : ARION 230 ,
ARION 410 , ARION 410 , ARION 420 , ARION 420 M T4 , ARION 430 ,
ARION 440 , ARION 450 , ARION 460 , AXION 800 , AXION 810 ,
AXION 810 , AXION 830 , AXION 830 , AXION 850 , AXION 870 ,
AXION 900 , AXION 920 , AXION 930 , AXION 940 , AXION 950 |
COMETRAC : C 1 , J 6 | COMPAIR-HOLMAN : C 105-14 , C 115-12 , C
125-14 , C 200 TS 24 , C 210 TS 21 , C 230 TS 17 , C 240 TS 14 , C
270 TS 9 | CUMMINS : QSB 4.5 , QSB 4.5 TIER III | DIECI : 38.9 VS
EVO 2 , 38.9 VS EVO 2 , 38.9 VS EVO 2 AGRI PLUS , 40.7 PS EVO ,
40.7 PS EVO , 40.7 PS EVO , 50.21 PEGASUS , 60.16 PEGASUS ,
60.16 PEGASUS , 60.9 SAMSON , 65.8 VS AGRIMAX , 75.10
SAMSON , DP 8000 | DITCH WITCH : JT 3020 ALL TERRAIN , JT
3020 MACH 1 , JT 4010 MACH 1 , JT 4020 ALL TERRAIN , JT 4020



MACH 1 | DOOSAN DAEWOO : 12/205 , 7/205 , DL 06 , DL 06 K , DL
06 P , DL 06 S , DL 160 , DL 200 , DL 200-3 , DL 250 , DL 250-5 , DX
140 LC , DX 140 LC-3 , DX 140 LCR , DX 140 LCR-3 , DX 140 R , DX
140 W , DX 140 W ACE , DX 140 W ACE PLUS , DX 140 W-3 , DX 140
W-5 , DX 160 LC , DX 160 W-3 , DX 160 W-3 , DX 170 , DX 170 W-5 ,
DX 180 LC , DX 180 LC-3 , DX 190 W , DX 190 W , DX 190 W-3 , DX
190 W-5 , DX 210 W , DX 210 W-5 , DX 210 WA , DX 210-5 LC , DX
220 LC , DX 220 LC-5 , DX 220 LCA , DX 225 LC , DX 225 LC-3 , DX
225 LC-5 , DX 225 LCA-5 , DX 225 NLC-5 , DX 235 LC-5 , DX 235 LCR
, DX 235 LCR-5 , DX 235 NLC-5 , DX 235 NLC-5 , DX 255 LC , DX 255
LC-3 , DX 255 LC-5 , SOLAR 180 W V , SOLAR 210 W V , SOLAR 420
V LC , SOLAR 470 V LC , SOLAR 500 V LC | DYNAPAC : CA 2500 ,
CA 2800 D , CA 3500 D/PD , CA 4000 , CA 4000 D , CA 402 D , CA
602 , CC 242 HF , CC 4200 , CC 4200 , CC 424 HF , CC 5200 C , CC
524 HF , CC 7200 , CC 722 , CP 2700 , F 161-8W , F 2500 CS , PL 500
TD , SD 2500 C/CS , SD 2500 W/WS , SD 2500 W/WS , SD 2550 CS ,
SD 2550 CS | ELIATIS : JARRAFF | EQUIPEMENT TECHNOLOGIES :
APACHE AS 1010 , APACHE AS 1020 , APACHE AS 1210 , APACHE
AS 1220 , APACHE AS 720 | EUROPOWER : EPSR 60 TDE-5 |
EUROVOIRIE : CITY CAT 5006 EURO 6 , CITY CAT 5600 EURO 6 |
FARESIN HANDLERS : LEADER ECOMIX 1700 | FAST : NAVIGO 140
S/CITY/MAXI CITY , NAVIGO 160 S , NAVIGO 185 S/SE/SH/LX | FAW
: FD 336 | FECON : FTX 128 L , FTX 128 R | FENDT : CARGO T 955 |
FIAT HITACHI : W 190 EVOLUTION | FIAT IVECO : F4DFE613GA ,
F4HFE413D , F4HFE613X , NEF 445 TA/EGC , NEF 445 TA/EGD ,
NEF 445 TA/EGJ , NEF 667 TA , NEF 667 TA/EDG , NEF 667 TA/EDK
, NEF 667 TA/EDL | FIAT KOBELCO : E 265 EVOLUTION II , E 305 LC
| FORD : CARGO 1319 , CARGO 1723 | FPT IVECO :
F34ENTVP00.00A801- , F34ETVPN.55A04- , F34SE1PV.S550- ,
F34SE1W.S557- , F34TE1PV.S550- , F34TE1W.S550- ,
F34TE1W.S551- , F34TEVP01.00- , F34TEVP02.00- , F34TEVP03.00- ,
F34TEVP04.00- , F5HFL413A*A001- , F5HFL413B*A001- ,
F5HFL413B*A002- , F5HFL413B*A007- , F5HFL413B*A008- ,
F5HFL413B*A009- , F5HFL413B*A011- , F5HFL413J*A002- ,
F5HFL413L*A001- , F5HFL463A*F003- , F5HFL463A*F005- ,
F5HFL463A*F009- , F5HFL463A*G003- , F5HFL463D*F001- ,
F5HFL463D*F004- , F5HFL463D*F005- , F5HFL463D*F008- ,
F5HFL463D*G001- , F5HFL463D*G003- , F5HFL464D*F019- ,
F5HGL415A*X002- | GANTNER : HSW 100 , HSW 130 | GENSET : C
150 D 2R | GREMO : 1050 F FORWARD | GROVE : RT 500 E-2 , RT
530 E-2 , RT 530 E-2-4 , RT 530 E-2-4 , RT 535 E , RT 540 E , RT 540
E-2 , RT 540 E-4 , RT 540 E-4 , RT 545 E , RT 600 E3 , RT 600 E4 , RT
600 E4 , RT 650 E4 , RT 650 E4 , RT 700 E3 , RT 700 E4 , RT 700 E4 ,
RT 760 E4 , RT 760 E4 , RT 765 E-2 , RT 765 E-2 , RT 770 E4 , RT 770
E4 , RT 800 E3 , RT 875 E3 , RT 880 E3 , RT 880 E4 , RT 890 E3 , RT
890 E4 , TM 500 E-2 , TMC 540 E , YB 7722 XL , YB 7725 , YB 7725-4 |
HBM NOBAS : BG 190 TA 4 | HELI : CPCD 100-RW28 , CPCD
140-W25 , CPCD 160-W25 , CPCD 80-RW 28 | HIMOINSA : HRFW 100
ST5 | HITACHI : ZW 180-5 B | HYDRO AX : 864 | HYSTER : H 12.00
XM-6 , H 13.00 | HYUNDAI : HL 730 TM-7A , HL 730 TM-9 , HL 730-7A
, HL 730-9 , HL 740 TM-7A , HL 740 TM-9 , HL 740-7A , HL 740-9 , HL
757 TM-7A , HL 757 TM-7A , HL 757 TM-9 , HL 757-7A , HL 757-9 , HL
760-7A , HL 760-9 , HL 760-9A , R 140 LC-9A , R 140 W-9 , R 140
W-9A , R 160 W-9A , R 170 W-9 , R 200 W-7A , R 210 LC-7A , R 210
LC-9 , R 210 NLC-7A , R 210 NLC-9 , R 210 W-9 , R 210 W-9 MH , R
220 LC-9A , R 235 LCR-9 , R 235 LCR-9 , R 250 LC-7A , R 250 LC-9 ,
R 290 LC-7A , R 290 LC-9 , R 290 NLC-9 , R 300 LC/NLC-9A |
INGERSOLL RAND : 12.150 , 12.154 , ECM 585 MC II , SD 190 DX |
IRISBUS : CROSSWAY 10.8 , CROSSWAY 12 , CROSSWAY 12 ,
CROSSWAY 13 | IVECO : CROSSWAY 320 , CROSSWAY LE 285 ,
CROSSWAY LE 320 , EUROCARGO IV 100E19 , EUROCARGO IV
100E19 FP , EUROCARGO IV 100E19 P , EUROCARGO IV 100E21 ,
EUROCARGO IV 100E21 FP , EUROCARGO IV 100E21 P ,
EUROCARGO IV 100E22 , EUROCARGO IV 100E22 FP ,
EUROCARGO IV 100E22 P , EUROCARGO IV 100E25 FP ,
EUROCARGO IV 110E22 W , EUROCARGO IV 110E25 W ,
EUROCARGO IV 120E19 , EUROCARGO IV 120E19 FP ,
EUROCARGO IV 120E19 P , EUROCARGO IV 120E21 ,
EUROCARGO IV 120E21 P , EUROCARGO IV 120E22 ,
EUROCARGO IV 120E22 FP , EUROCARGO IV 120E22 P ,
EUROCARGO IV 120E25 , EUROCARGO IV 120E25 FP ,
EUROCARGO IV 120E25 P , EUROCARGO IV 120E28 ,
EUROCARGO IV 120E28 FP , EUROCARGO IV 120E28 P ,
EUROCARGO IV 140E19 , EUROCARGO IV 140E19 FP ,
EUROCARGO IV 140E19 P , EUROCARGO IV 140E21 ,
EUROCARGO IV 140E21 P , EUROCARGO IV 140E22 ,
EUROCARGO IV 140E22 FP , EUROCARGO IV 140E22 P ,
EUROCARGO IV 140E25 , EUROCARGO IV 140E25 FP ,



EUROCARGO IV 140E25 P , EUROCARGO IV 140E28 ,
EUROCARGO IV 140E28 FP , EUROCARGO IV 140E28 P ,
EUROCARGO IV 150E19 , EUROCARGO IV 150E19 P ,
EUROCARGO IV 150E21 , EUROCARGO IV 150E21 P ,
EUROCARGO IV 150E22 , EUROCARGO IV 150E22 FP ,
EUROCARGO IV 150E22 P , EUROCARGO IV 150E25 ,
EUROCARGO IV 150E25 FP , EUROCARGO IV 150E25 P ,
EUROCARGO IV 150E25 W , EUROCARGO IV 150E25 W ,
EUROCARGO IV 150E28 , EUROCARGO IV 150E28 FP ,
EUROCARGO IV 150E28 P , EUROCARGO IV 150E28 W ,
EUROCARGO IV 150E32 , EUROCARGO IV 150E32 FP ,
EUROCARGO IV 150E32 P , EUROCARGO IV 160E19 ,
EUROCARGO IV 160E19 P , EUROCARGO IV 160E21 ,
EUROCARGO IV 160E21 P , EUROCARGO IV 160E22 ,
EUROCARGO IV 160E22 FP , EUROCARGO IV 160E22 P ,
EUROCARGO IV 160E25 , EUROCARGO IV 160E25 FP ,
EUROCARGO IV 160E25 P , EUROCARGO IV 160E28 ,
EUROCARGO IV 160E28 FP , EUROCARGO IV 160E28 P ,
EUROCARGO IV 160E32 , EUROCARGO IV 160E32 FP ,
EUROCARGO IV 160E32 P , EUROCARGO IV 180E25 ,
EUROCARGO IV 180E25 P , EUROCARGO IV 180E28 ,
EUROCARGO IV 180E28 P , EUROCARGO IV 180E32 ,
EUROCARGO IV 180E32 P , EUROCARGO IV 190EL25 ,
EUROCARGO IV 190EL25 P , EUROCARGO IV 190EL28 ,
EUROCARGO IV 190EL28 P , EUROCARGO IV 190EL32 ,
EUROCARGO IV 190EL32 P , EUROCARGO IV 60E16 ,
EUROCARGO IV 60E16 P , EUROCARGO IV 65E16 , EUROCARGO
IV 65E16 P , EUROCARGO IV 75E16 , EUROCARGO IV 75E16 P ,
EUROCARGO IV 75E19 , EUROCARGO IV 75E19 P , EUROCARGO
IV 75E21 , EUROCARGO IV 75E21 P , EUROCARGO IV 80E19 ,
EUROCARGO IV 80E19 FP , EUROCARGO IV 80E19 P ,
EUROCARGO IV 80E21 , EUROCARGO IV 80E21 FP , EUROCARGO
IV 80E21 P , EUROCARGO IV 80E22 , EUROCARGO IV 80E22 FP ,
EUROCARGO IV 80E22 P , EUROCARGO IV 80EL16 , EUROCARGO
IV 80EL16 P , EUROCARGO IV 80EL19 , EUROCARGO IV 80EL19 P ,
EUROCARGO IV 80EL21 , EUROCARGO IV 80EL21 P ,
EUROCARGO IV 90E19 , EUROCARGO IV 90E19 FP , EUROCARGO
IV 90E19 P , EUROCARGO IV 90E21 , EUROCARGO IV 90E21 FP ,
EUROCARGO IV 90E21 P , EUROCARGO IV 90E22 , EUROCARGO
IV 90E22 FP , EUROCARGO IV 90E22 P , EUROCARGO IV 90E25 FP
, EUROCARGO V 120E28 EEV , EUROCARGO V 120E28 FP EEV ,
EUROCARGO V 120E28 FP MY19 , EUROCARGO V 120E28 MY19 ,
EUROCARGO V 120E28 P EEV , EUROCARGO V 120E28 P MY19 ,
EUROCARGO V 140E28 EEV , EUROCARGO V 140E28 FP EEV ,
EUROCARGO V 140E28 FP MY19 , EUROCARGO V 140E28 MY19 ,
EUROCARGO V 140E28 P EEV , EUROCARGO V 140E28 P MY19 ,
EUROCARGO V 150E28 EEV , EUROCARGO V 150E28 FP EEV ,
EUROCARGO V 150E28 FP MY19 , EUROCARGO V 150E28 MY19 ,
EUROCARGO V 150E28 P EEV , EUROCARGO V 150E28 P MY19 ,
EUROCARGO V 150E28 W EEV , EUROCARGO V 150E28 W MY19 ,
EUROCARGO V 150E32 EEV , EUROCARGO V 150E32 FP EEV ,
EUROCARGO V 150E32 FP MY19 , EUROCARGO V 150E32 MY19 ,
EUROCARGO V 150E32 P EEV , EUROCARGO V 150E32 P MY19 ,
EUROCARGO V 160E28 EEV , EUROCARGO V 160E28 FP EEV ,
EUROCARGO V 160E28 FP MY19 , EUROCARGO V 160E28 MY19 ,
EUROCARGO V 160E28 P EEV , EUROCARGO V 160E28 P MY19 ,
EUROCARGO V 160E32 EEV , EUROCARGO V 160E32 FP EEV ,
EUROCARGO V 160E32 FP MY19 , EUROCARGO V 160E32 MY19 ,
EUROCARGO V 160E32 P EEV , EUROCARGO V 160E32 P MY19 ,
EUROCARGO V 180E28 EEV , EUROCARGO V 180E28 FP MY19 ,
EUROCARGO V 180E28 MY19 , EUROCARGO V 180E28 P EEV ,
EUROCARGO V 180E28 P MY19 , EUROCARGO V 180E32 EEV ,
EUROCARGO V 180E32 FP MY19 , EUROCARGO V 180E32 MY19 ,
EUROCARGO V 180E32 P EEV , EUROCARGO V 180E32 P MY19 ,
EUROCARGO V 190EL28 EEV , EUROCARGO V 190EL28 FP MY19 ,
EUROCARGO V 190EL28 MY19 , EUROCARGO V 190EL28 P EEV ,
EUROCARGO V 190EL28 P MY19 , EUROCARGO V 190EL32 EEV ,
EUROCARGO V 190EL32 FP MY19 , EUROCARGO V 190EL32 MY19
, EUROCARGO V 190EL32 P EEV , EUROCARGO V 190EL32 P MY19
, N 60 ENT M 37 , N 60-370 , TRAKKER 410 | JARRAF : ELAGUEUSE
| JCB : 426 AGRI , 427 HT/AGRI , 434 S , 436 E ZX , 436 S , 437 ZX ,
FASTRAC 3200 FT | JOHN DEERE : W 150 | JOHNSTON SWEEPERS
: C 401 EURO 6 | KALMAR : DCF 100-45 , DCF 70-40 , DCG 160-12 ,
TT 612 D | KARSAN : ATAK , ATAK , STAR , STAR | KEESTRACK :
EXPLORER 1800 TIER III , FRONTIER TIER III | KING LONG : 6800 ,
6900 E5 | KOHLER : KD 27V12-5CES , KD 27V20-5CES | LANDINI :
145 POWERMAX , 165 POWERMAX , 180 POWERMASTER , 200
POWERMASTER , 220 POWERMASTER , 220 POWERMASTER ,



7-145 H , 7-165 H , 7-185 H , 7-190 H , 7-210 H , 7-215 H , 7-230 H |
LAVERDA : AL 59 TIER 3 | LIEBHERR : LTR 1100-2.1 , R 920 , R 922 ,
R 924 C LITRONIC | LIFTER PRAMAC : GRW 60 I | LINDE : H 160 |
LIUGONG : 375 A , CLG 856 TIER III , CLG 922 E | LOCATELLI : 8300
T | MAC CORMICK : MTX 165 BETA POWER T2 , MTX 185 BETA
POWER T2 , TTX 190 , TTX 210 , TTX 230 , X 6.420 , X 6.430 , X
7.440 , X 7.450 , X 7.460 , XTX 145 T3 , XTX 165 T3 , XTX 185 T3 ,
XTX 200 T3 , XTX 215 T2 , XTX 215 T3 | MAN : D 2862 LE 426 |
MECALAC : 12 MTX SPEEDER | MERLO : ROTO 40.30 MCSS , ROTO
40.30 MCSS | MILLER SPRAYERS : NITRO N2XP | NEW HOLLAND :
9040 L , AL 59 TIER III , B 100 C , B 110 B , B 110 CTC , B 115 B , B
115 B , B 115 C , B 90 B , BRAUD 9060 L , CS 6050 , CS 6070 , CSX
7040 , CSX 7050 , CSX 7070 , CX 5080 , CX 5090 , CX 5090 , CX 6080
ELEVATION , CX 8030 , D 180 , E 175 C , E 215 C , E 265 B , E 265
EL , E 305 B , E 305 C , E 305 LC , F 106-6 A , F 106-7 , F 106-7 A , F
156.7A , LB 100 B , LB 110 , LM 7.35 , LM 7.35 , LM 7.35 , LM 7.42 ,
LM 7.42 ELITE , LM 7.42 ELITE , T 4.75 S , T 5.140 AUTO COMMAND
, T 6.120 , T 6.140 , T 6.140 , T 6.140 , T 6.140 , T 6.150 , T 6.150 , T
6.150 , T 6.150 , T 6.155 , T 6.155 , T 6.160 , T 6.160 AUTOCOMMAND
, T 6.165 , T 6.165 , T 6.175 , T 6.175 , T 6.175 , T 6.180
AUTOCOMMAND , T 6020 ELITE , T 6040 ELITE , T 6050 ELITE , T
6060 ELITE , T 6070 , T 6070 ELITE , T 6080 , T 6090 , T 7.165 S , T
7.170 AUTOCOMMAND , T 7.170 POWERCOMMAND , T 7.170
POWERCOMMAND , T 7.170 RANGECOMMAND , T 7.175 S , T 7.185
AUTOCOMMAND , T 7.185 POWERCOMMAND , T 7.185
RANGECOMMAND , T 7.195 S , T 7.200 , T 7.200 AUTOCOMMAND ,
T 7.200 POWERCOMMAND , T 7.200 RANGECOMMAND , T 7.210 , T
7.210 AUTOCOMMAND , T 7.210 POWERCOMMAND , T 7.210
RANGECOMMAND , T 7.215 S , T 7.220 , T 7.230 , T 7.230 , T 7.235 ,
T 7.245 , T 7.250 , T 7.260 , T 7.270 , T 7.275 , T 7.290 , T 7.315 AUTO
COMMAND , T 7030 , T 7030 , T 7040 , T 7050 , T 7050 , T 7050
AUTOCOMMAND , T 7060 , T 7070 AUTOCOMMAND , T 7260 , TC
5080 HILSIDE , TC 56 TIER 3 , TS 110 A , TS 125 A , TS 125 A , TS
135 A , TS 135 A , TSA 100 , TSA 125 , TSA 135 , W 130 B , W 170 B ,
W 170 C , W 170 C , W 170 D , W 190 B $$$ , W 190 C , W 190 C , W
230 C , W 50 C , W 60 C , W 70 C , W 80 C | O & K : RH 8-5 |
PLAISANCE EQPT : GALOTRAX 300 , GALOTRAX GX 300 | PPM : A
600 L | PRAMAC : GPW 60I/FS5 | RISA : RS 170 , VARAP
CHALLENGER RS 170 | SANY : SY 200 C-8 , SY 230 | SDMO : KD
1000 , KD 800 , KD 900 , KX 1100 | SENNEBOGEN : 355 E , 6113 E ,
613 E , 613 E , 633 E , 643 E , 653 E , 673 E , 817 , 817 E , 818 D , 818
E , 821 C , 821 E , 821 FER , 825 D , 825 E , 830 D , 830 E , 830 E ,
835 D , 840 D M/R , 840 D M/R | SHENGONG : 938 H , 958 H |
SHUTTLELIFT : SB 50 | STAM : CPCD 100-RW28 , CPCD 70 RW 28 |
STEYR : 4110 PROFI CLASSIC , 4115 PROFI , 4130 PROFI CVT ,
6115 PROFI CLASSIC , 6125 PROFI , 6125 PROFI , 6125 PROFI
CLASSIC , 6130 CVT , 6135 PROFI , 6140 CVT , 6140 PROFI , 6140
PROFI CLASSIC , 6145 CVT , 6150 CVT , 6160 CVT , 6165 CVT , 6170
CVT , 6175 CVT , 6180 CVT , 6185 CVT , 6195 CVT , 6200 CVT , 6205
CVT , 6210 CVT , 6215 CVT , 6220 CVT | SUNWARD : SWDM 200 |
TEMSA BUS : MD 9 | TERBERG : YT 182 | TEREX : RC 35 , RC 40 ,
RT 100 , RT 1070 , RT 230-1 , RT 35 , RT 45 L , TC 210 , TC 225 , TL
210 , TL 260 , TL 310 , TM 230 , TW 190 , TXC 225 LC-2 | VERSATILE
: SX 275 | VOGELE : SUPER 1803-3 , VISION 5100-2 , VISION 5103-2
, VISION 5200-2 , VISION 5203-2 | XCMG : GR 215 , GR 215 , GR 215
A , GR 215 A , ZL 50 G | XUZHOU : GR 215 , GR 215 A , ZL 50 G

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 94

H1 (mm) 192.0 mm

D2 (mm) 94 mm

D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque HYUNDAI, IVECO

H3 (mm) 4 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB ND 131084 | 4-9501000101 | 2653.2314.52 | 3222.9990.92 | BF 7922 |
BF 7940 | BF 7966 | F026402799 | 0986BF0228 | J 978040 | KHH
25470 | 4897897 | 504043765 | 84534796 | 87803197 | 87803200 |



3964598 | 0011718910 | 0021703110 | 11718910 | 21703110 | 3978040
| 4897897 | 4934845 | 4989106 | 5339241 | 978040 | 1705122 |
1829166 | BHC 5104 | P 55-0880 | 400403-00126 | 400504-00078 |
65.12503-5026 | 65.12503-5026 A | 95.12503-5026 | D 966598320 |
4700945146 | 4700945624 | 4812041530 | 4812271619 | 945624 |
966598311 | 966598320 | 72130519 | FF 0542100 | FF 5421 | FF 5612 |
FF 5632 | 5801693493 | H 414 WK | H 414 WK D 421 | 11LC-70010 |
11LC-70010 PB | 11LG-70010 | 11Q7-70010 | 11Q7-70010-PB |
504043765 | 5801693493 | 5801729418 | 8037729 | 32 | 925932 | 333 |
F6607 | 70010842 | 70020348 | 230510003 | EA 5801477167 | EA
5801693493 | 6513425 M1 | LA 32301645 | 32301645 | 10154225 |
11691298 | 0009830532 | LFF 5421 | 51.12503.0097 | WK 9037 X | WK
9056 | WK 929 | WK 929 X | 3689026 M 1 | 711853 A 1 | E 537 A 0388 |
537A0387 | 4497897 | 4897897 | 5801477167 | 71102624 | 84167233 |
87803197 | 87803199 | 87803200 | 87803208 | 87803209 |
16400-LA30D | RC 376 | SK 3297 | 2 | SK 48560 | 278607999845 |
07.0497.0231 | 0704970231 | 219658 | 5106030090 | 6102803 |
704970231 | 707970231 | 24.347.00 | 45312015F | 33682 | 33966 |
533682 | 580088512

D7 M20X1,5

H2 (mm) 190 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

